^a Martinus L, in error.

[61] In navi Henrici Stere eodem die [31 Aug. 1463]

De Arnoldo Henriksson pro 3 fardellis cum 1400 godis panni stricti Wallie. Precii	£35
--	-----

[62] In navi Thome Chylde 5^{to} die Septembris [5 Sept. 1463]

De Henrico Scorman pro 18 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	£3
--	----

[63] In navi Gyllam Genyn 16° die Septembris [16 Sept. 1463]

De Johanne Waye, alienigena, pro 1 bala cum 7½ pannis sine grano, 1 panno, 8 ulnis de dimidio grano, 3 peciis worsted duplicis, 32 godis panni stricti Wallie. Precii	£47 16s
Et pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£6
De Johanne Derant pro 1 fardello cum 9 pannis, 6 ulnis sine grano, 1 fardello cum 2 dossenis bonettes duplicitum in grano, 2 dossenis [et] 5 hattes, 8 parvis peciis corsys de serico, 3 estryche feperis. Precii.....	£33 6s 8d
De Laurencio Runssy pro 1 bala cum 10 pannis, 14 ulnis sine grano. Precii	£26 13s 4d
De Galfrido Merrowe pro 1 bala cum 10 pannis sine grano, 14 ulnis panni largi de dimidio grano. Precii.....	£43 6s 8d

[64] In navi Willelmi Mynelle eodem die [16 Sept. 1463]

De Petro Senescall et Roberto Miciell, indigenis, pro 1 fardello cum 12 rollis frisii Wallie, 12 ulnis frisii Wallie, 1 cista cum 2 peciis worsted duplicis, 18 ulnis panni largi sine grano, 327 lb. enneis veteribus. Precii	£22
Et pro 7 barellis, 1 punchon cum 3 miliariis, 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£34

m 7d

[65] In navi Druyn Tuake 22^{do} die Septembris [22 Sept. 1463]

De Colyn Messelyn pro 1 pecia frisii Wallie, 23 ulnis panni largi sine grano in diversis remenantes. Precii.....55s

Et pro 5 barellis cum 3 miliariis lb. vasorum stanni, ^a¾ [centena et] ½ [quartero centene]¹ lb. vasorum stanni in una cista. Precii£30 7s 6d
^{a-a} Weights calculated from the value of the pewter vessels at 20s/centena.

[66] In navi Johannis Bytot 22^{mo} die Septembris [22 Sept. 1463]

De Colyn le Meger, alienigena, pro 30 rollis frisii Wallie, 21 ulnis panni largi sine grano. Precii£25 10s

Et pro 5 barellis cum 3 miliariis lb. vasorum stanni, 1¼ centenis lb. vasorum stanni in una cista. Precii£31 2s 6d

De Johanne Leveke, alienigena, pro 2 barellis cum 1 miliario, 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii£12

[67] In navi Roberti Mason 22^{do} die Septembris [22 Sept. 1463]

De Willelmo Locarnam pro 2 pannis, 6 ulnis panni largi sine grano in diversis remenantis, 1 equo. Precii£5

[68] In navi Gylis Ricardesson 24^{to} die Septembris [24 Sept. 1463]

De Willelmo Howlake pro 3 vagis casii. Precii.....30s